
 RESULTADOS  O F I C I O S O
2ª COMPETICIÓN DE LA IV LIGA AUTONÓMICA 

BARCO DRAGÓN

CASTELLÓN DE LA PLANA (CASTELLÓN)

FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA

COMUNIDAD VALENCIANA

OPEN SENIOR  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:55

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

AITOR ALGORTA BIOSCA

JOAN ANDREU SAFONT

CARLOS CINTO CASTELLANO

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONJORGE CINTO HUMBRIA31 0:00:58,860 33

ADRIAN PEREZ FRANCH

CESAR POMARES GONZALEZ

JORGE CINTO CASTELLANO

CARLA TENA BARREDA

GABRIEL MUÑOZ LACALLE

LUCAS GONZALEZ BARREDA

CARLOS GARCIA ARRAEZ

JOAN RUIZ ROBLES

FRANCISCO DIMAS NIÑOLES PEÑA

JAUME ALDEGUER VAELLO

CLUB NÁUTICO DE VILLAJOYOSAMANUEL VILLARTA CUENCA42 0:00:59,860 0:00:01,000 29

JERONIMO JOVER VICENTE

PAU IVORRA LORENZO

ALFONSO VERA SÁNCHEZ

ÁLVARO MARTÍNEZ AGULLÓ 

ENRIC GINER MACIA

IGNACIO FERNANDEZ OSA

ROSA LLORCA CATURLA

JAVIER CABELLO GARCÍA

LUIS MIGUEL ANIORTE SELVA

BERNARDO MINGUEZ PARODI

FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

REAL CLUB NÁUTICO TORREVIEJAFELIX MARINA PEÑALBA23 0:01:00,840 0:00:01,980 26

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

JOSE MANUEL ANDREU MORALES

JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ

JOSE LORENZO GUILLAMO

ALEXEY SHABANOV

MANUEL FRUTOS MIRETE

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

JOAQUÍN PÉREZ GEA

CLÀUDIA ERILL ROIG

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

MARGARITA ASUNCION O ZAVALA

CLUB PIRAGÜISME BADALONACARLA DEL CAMPO BERNAL14 0:01:02,990 0:00:04,130 24

PABLO GARCÍA LEBIÈRE

CHRISTALLA VIANA

CHRISTOPHER A. ROJAS ECHEVERS

WALTER ALEXIS LINARES VAREA

JORDI VIVES TARRIDA

ALEJANDRO LLORENTE ÁLVAREZ

ANDREA RODRIGUEZ PEREZ

EULALIA CONDE MOLIST

MART DE BLOCK

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 1 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:00



MUJER SENIOR  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:50

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

MARIA LLANOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

MARIA TERESA GAÑAN GALLEGO

MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT

CLUB NÁUTICO DE VILLAJOYOSAANA SÁNCHEZ LLORCA71 0:01:06,860 33

MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ 

ROSA LLORCA CATURLA

ANGELA GONZALEZ MARCET

MARIA TERESA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ

ROSER ZARAGOZA NAVARRO

SARA GONZÁLEZ ORDÓÑEZ

JERONIMO JOVER VICENTE

JAVIER CABELLO GARCÍA

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

INES MORA PARODI

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

REAL CLUB NÁUTICO TORREVIEJAANA MARÍA BARBADORA FERNÁNDEZ62 0:01:08,550 0:00:01,690 29

SILVIA MIRANDA GOMEZ

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

MARIA LUCIA BECCARIA DE VERGER KUHNKE

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

SIMONE SCHNEIDER

ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO

CLÀUDIA ERILL ROIG

EULALIA CONDE MOLIST

MART DE BLOCK

CLUB PIRAGÜISME BADALONACARLA DEL CAMPO BERNAL83 0:01:10,050 0:00:03,190 26

GEMMA CORDONET PARAROLS

MARGARITA ASUNCION O ZAVALA

SILVIA FERNÁNDEZ PÉREZ

CHRISTALLA VIANA

ANDREA RODRIGUEZ PEREZ

BERNARDA MOREIRA PORTA

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

SANDRA QUEVEDO

GABRIELA ARTENE

PAMELA OLARIA

PALOMA CINTO HUMBRIA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONANA BALLESTER54 0:01:10,450 0:00:03,590 24

MIA PEREZ FOCHT

CARLA TENA BARREDA

ANA BELEN CALCERRADA

PILAR CINTO CASTELLANO

SARAH BARAHONA WILFORD

MARGARITA RIBES

LUCAS GONZALEZ BARREDA

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 2 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:00



MIXTO SENIOR  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:45

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

MARIA TERESA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ

FRANCISCO DIMAS NIÑOLES PEÑA

SARA GONZÁLEZ ORDÓÑEZ

CLUB NÁUTICO DE VILLAJOYOSAMANUEL VILLARTA CUENCA121 0:01:03,770 33

ANGELA GONZALEZ MARCET

PAU IVORRA LORENZO

ALFONSO VERA SÁNCHEZ

MARIA LLANOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

ENRIC GINER MACIA

MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ 

MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT

ROSA LLORCA CATURLA

JAVIER CABELLO GARCÍA

MARY FRANCIS BERENGUER SAVALL

AITOR ALGORTA BIOSCA

JIMENA CALLE BARAHONA

CARLA TENA BARREDA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONJORGE CINTO HUMBRIA112 0:01:03,920 0:00:00,150 29

GABRIELA ARTENE

PEDRO GONZALEZ HERRERA

JORGE CINTO CASTELLANO

CARLOS CINTO CASTELLANO

PILAR CINTO CASTELLANO

SARAH BARAHONA WILFORD

LUCAS GONZALEZ BARREDA

JOSE MANUEL ANDREU MORALES

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

BERNARDO MINGUEZ PARODI

REAL CLUB NÁUTICO TORREVIEJASIMONE SCHNEIDER133 0:01:04,860 0:00:01,090 26

SILVIA MIRANDA GOMEZ

JOSE LORENZO GUILLAMO

JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

ALEXEY SHABANOV

MARIA LUCIA BECCARIA DE VERGER KUHNKE

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

JOAQUÍN PÉREZ GEA

REYES MATEU

Mª VICTORIA SEGARRA

EVA MASIP VICENTE

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONANA BALLESTER94 0:01:10,960 0:00:07,190 24

JAVIER SANCHEZ DOMENECH

MANUEL VALET FELICES

ALFONSO FELIP

ALBERTO CAMPOY CUBILLO

ANA SEGARRA

JUAN JOSE MONTOLIU

LUCAS GONZALEZ BARREDA

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

EULALIA CONDE MOLIST

MART DE BLOCK

CLUB PIRAGÜISME BADALONACARLA DEL CAMPO BERNAL10 Descalificado

ALEJANDRO LLORENTE ÁLVAREZ

WALTER ALEXIS LINARES VAREA

SILVIA FERNÁNDEZ PÉREZ

PABLO GARCÍA LEBIÈRE

JORDI VIVES TARRIDA

ANDREA RODRIGUEZ PEREZ

CHRISTOPHER A. ROJAS ECHEVERS

CLÀUDIA ERILL ROIG

MARGARITA ASUNCION O ZAVALA

GEMMA CORDONET PARAROLS

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 3 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:00



OPEN VETERANO/A  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:10

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

BERNARDO MINGUEZ PARODI

FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

REAL CLUB NÁUTICO TORREVIEJAFELIX MARINA PEÑALBA151 0:01:00,390 33

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

JOSE MANUEL ANDREU MORALES

JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ

JOSE LORENZO GUILLAMO

ALEXEY SHABANOV

MANUEL FRUTOS MIRETE

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

JOAQUÍN PÉREZ GEA

CLÀUDIA ERILL ROIG

SILVIA FERNÁNDEZ PÉREZ

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

CLUB PIRAGÜISME BADALONAEULALIA CONDE MOLIST142 0:01:04,990 0:00:04,600 29

GEMMA CORDONET PARAROLS

JORDI VIVES TARRIDA

CHRISTOPHER A. ROJAS ECHEVERS

CHRISTALLA VIANA

BEATRIZ SERRANO GARCÍA

MARÍA CATALINA PLANELLS RIBAS

ALEJANDRO LLORENTE ÁLVAREZ

CARLA DEL CAMPO BERNAL

FRANCISCO DIMAS NIÑOLES PEÑA

MARIA LLANOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ 

CLUB NÁUTICO DE VILLAJOYOSAMANUEL VILLARTA CUENCA173 0:01:06,110 0:00:05,720 26

MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT

ANA SÁNCHEZ LLORCA

IGNACIO FERNANDEZ OSA

MARIA TERESA GAÑAN GALLEGO

LUIS MIGUEL ANIORTE SELVA

ALICIA FERRER GARCIA

JERONIMO JOVER VICENTE

JAVIER CABELLO GARCÍA

ALFONSO FELIP

Mª VICTORIA SEGARRA

ALBERTO CAMPOY CUBILLO

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONJAVIER SANCHEZ DOMENECH164 0:01:10,950 0:00:10,560 24

PEDRO GONZALEZ HERRERA

MANUEL VALET FELICES

PILAR SABORIT

JULIO CINTO

JOSE ANTONIO SALOM MARTIN

JUAN JOSE MONTOLIU

LUCAS GONZALEZ BARREDA

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 4 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:00



MUJER VETERANO/A  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:30

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

INES MORA PARODI

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

REAL CLUB NÁUTICO TORREVIEJAANA MARÍA BARBADORA FERNÁNDEZ181 0:01:08,890 33

SILVIA MIRANDA GOMEZ

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

MARIA LUCIA BECCARIA DE VERGER KUHNKE

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

SIMONE SCHNEIDER

ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO

MAMEN MIRALIENA

VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ

AMPARO ESTEBE CUEVAS

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBLAURA LOPEZ CUBEL 342 0:01:09,890 0:00:01,000 29

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

MARIA REYES MARTÍNEZ MORENO

MARIA JOSE PEÑA SORIANO

ANA BELÉN GILABERT SANJUAN

AFRICA SANCHEZ SALA

PILAR IZQUIERDO CATALA

ELIZABETH KONIG DE CARBALLO

BELÉN COLOMA SERRA

ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN

ELENA COSTA MAS

MIRIAM CUENCA ESPEJO

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBINMACULADA GALLEGO BROSEL333 0:01:10,210 0:00:01,320 26

MAITE MARTINEZ PASTOR

TERESA LODEIRO ALFAYATE 

ALICIA LLLORCA PORCAR

Mª AMPARO SÁNCHEZ NAVARRO

YOLANDA GARGIA MARTINEZ

SOFIA GONZALEZ WARLETA

CARMELA MOLINA BELDA

MARÍA CATALINA PLANELLS RIBAS

BEATRIZ SERRANO GARCÍA

ROSALIA GIL NAVARRO

CLUB PIRAGÜISME BADALONAGREGORIA DELGADO TORRESANO194 0:01:16,740 0:00:07,850 24

ELVIRA GARCÍA MARCUELLO

SANDRA QUEVEDO

BEATRIZ PUIG SANS

ISABEL BAREA RUIZ

ROSA MARÍA BOSCH OLMOS

SANDRA RUBIO MARTINEZ

ESPERANZA MUÑOZ GARCIA

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

MARGARITA ASUNCION O ZAVALA

LIDIA AYALA AGUILAR

PAMELA OLARIA

ANA BALLESTER

EVA MASIP VICENTE

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONLORENNA VERCHILI205 0:01:18,580 0:00:09,690 23

Mª VICTORIA SEGARRA

ALMUDENA NEBOT

SILVIA LLACER

ALMUDENA RIBO

MªMERCEDES MOLINER

REYES MATEU

LUCAS GONZALEZ BARREDA

SARAH BARAHONA WILFORD

ANA SEGARRA

 DES.CONSUELO

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONMARGARITA RIBES21 0:01:26,270 Fuera de Control

INES CASANOVA

ILUNDA DE LOS REYES

PILAR SABORIT

CRISTINA RIQUELME

JORGE CINTO CASTELLANO

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 5 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:01



MIXTO VETERANO/A  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:25

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

MARÍA NIEVES SORIA DÍEZ

REAL CLUB NÁUTICO TORREVIEJAJOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ241 0:01:03,740 33

MANUEL FRUTOS MIRETE

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI

FELIX MARINA PEÑALBA

INES MORA PARODI

ANA MARÍA BARBADORA FERNÁNDEZ

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO

PALOMA CINTO HUMBRIA

ALMUDENA RIBO

MARGARITA RIBES

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONJORGE CINTO HUMBRIA232 0:01:07,270 0:00:03,530 29

MANUEL VALET FELICES

JULIO CINTO

ALMUDENA NEBOT

PEDRO GONZALEZ HERRERA

ANA BELEN CALCERRADA

JORGE CINTO CASTELLANO

LORENNA VERCHILI

ANA SEGARRA

JOSE ANTONIO SALOM MARTIN

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONGABRIELA ARTENE223 0:01:10,270 0:00:06,530 26

EVA MASIP VICENTE

JAVIER SANCHEZ DOMENECH

ALBERTO CAMPOY CUBILLO

REYES MATEU

ALFONSO FELIP

JUAN JOSE MONTOLIU

LUCAS GONZALEZ BARREDA

OPEN JUNIOR  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:00

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

ÁLVARO MARTÍNEZ AGULLÓ 

JOAN RUIZ ROBLES

ROSER ZARAGOZA NAVARRO

CLUB NÁUTICO DE VILLAJOYOSAJAUME ALDEGUER VAELLO251 0:01:01,950 13

ANGELA GONZALEZ MARCET

PAU IVORRA LORENZO

ENRIC GINER MACIA

JAVIER CABELLO GARCÍA

JERONIMO JOVER VICENTE

ROSA LLORCA CATURLA

ADRIAN CAMPOY GODES

CARLES SALOM AYA

HUGO SAFONT SAGASETA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONTOMAS MILANES SIDRO262 0:01:03,080 0:00:01,130 10

GABRIEL MUÑOZ LACALLE

PABLO PERIS GARCÍA

PABLO GARCÍA ORTEGA

CARLOS SAFONT SAGASETA

PAULA SEBASTIA SERRANO

JIMENA CALLE BARAHONA

MARÍA NOVELLA BELLES

LUCAS GONZALEZ BARREDA

ITZIAR CORREDOR MARTINEZ

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 6 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:01



MIXTO JUNIOR  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 11:55

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

ADRIAN CAMPOY GODES

PAULA SEBASTIA SERRANO

JIMENA CALLE BARAHONA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONTOMAS MILANES SIDRO271 0:01:06,490 13

CARLOS SAFONT SAGASETA

MIA PEREZ FOCHT

GABRIEL MUÑOZ LACALLE

HUGO SAFONT SAGASETA

ITZIAR CORREDOR MARTINEZ

MARÍA NOVELLA BELLES

LUCAS GONZALEZ BARREDA

ISABEL ELIAZAR

MUJER BCS  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:10

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

MAMEN MIRALIENA

LAURA LOPEZ CUBEL 

MIRIAM CUENCA ESPEJO

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBSOFIA GONZALEZ WARLETA351 0:01:10,170 33

ANA MARÍA SOLBES GARCÍA

ELENA COSTA MAS

AFRICA SANCHEZ SALA

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ

ROSA MARIA ALIAGA CORACHAN

DAVID PEREZ MARTIN SIERRA

ELIZABETH KONIG DE CARBALLO

ALICIA LLLORCA PORCAR

MARIA REYES MARTÍNEZ MORENO

SUSANA MARTINEZ PEREZ 

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBYOLANDA GARGIA MARTINEZ362 0:01:11,150 0:00:00,980 29

PILAR IZQUIERDO CATALA

AMPARO ESTEBE CUEVAS

TERESA LODEIRO ALFAYATE 

Mª AMPARO SÁNCHEZ NAVARRO

MAITE MARTINEZ PASTOR

CARMELA MOLINA BELDA

VICTOR DANIEL COLLADO RUIZ 

BELÉN COLOMA SERRA

ESPERANZA MUÑOZ GARCIA

BERNARDA MOREIRA PORTA

MARÍA CATALINA PLANELLS RIBAS

CLUB PIRAGÜISME BADALONAGREGORIA DELGADO TORRESANO283 0:01:15,650 0:00:05,480 26

ELVIRA GARCÍA MARCUELLO

BEATRIZ SERRANO GARCÍA

BEATRIZ PUIG SANS

ISABEL BAREA RUIZ

SANDRA QUEVEDO

LIDIA AYALA AGUILAR

ROSALIA GIL NAVARRO

ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO

EULALIA CONDE MOLIST

ROSA MARÍA BOSCH OLMOS

LORENNA VERCHILI

ALMUDENA RIBO

ANA BELEN CALCERRADA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLONPALOMA CINTO HUMBRIA294 0:01:19,770 0:00:09,600 24

URSULA NEBOT

CRISTINA RIQUELME

SOFIA SABORIDO

SILVIA LLACER

FLORINA VICTORIA NEACSU

LUCAS GONZALEZ BARREDA

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 

Página 7 de 8sábado, 22 de julio de 2023Versión: 2 13:56:01



MIXTO ACS  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 12:35

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN

ELENA COSTA MAS

MIRIAM CUENCA ESPEJO

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBINMACULADA GALLEGO BROSEL371 0:01:07,950 33

SOFIA GONZALEZ WARLETA

MAMEN MIRALIENA

ANA MARÍA SOLBES GARCÍA

LAURA LOPEZ CUBEL 

VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ

ELIZABETH KONIG DE CARBALLO

ALICIA LLLORCA PORCAR

SUSANA MARTINEZ PEREZ 

Mª AMPARO SÁNCHEZ NAVARRO

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBYOLANDA GARGIA MARTINEZ382 0:01:12,240 0:00:04,290 29

TERESA LODEIRO ALFAYATE 

MAITE MARTINEZ PASTOR

MARIA JOSE PEÑA SORIANO

AMPARO ESTEBE CUEVAS

AFRICA SANCHEZ SALA

CARMELA MOLINA BELDA

VICTOR DANIEL COLLADO RUIZ 

BELÉN COLOMA SERRA

ESPERANZA MUÑOZ GARCIA

BERNARDA MOREIRA PORTA

ROSALIA GIL NAVARRO

CLUB PIRAGÜISME BADALONAGREGORIA DELGADO TORRESANO303 0:01:16,490 0:00:08,540 26

ELVIRA GARCÍA MARCUELLO

ROSA MARÍA BOSCH OLMOS

BEATRIZ PUIG SANS

ISABEL BAREA RUIZ

LIDIA AYALA AGUILAR

SANDRA RUBIO MARTINEZ

MARGARITA ASUNCION O ZAVALA

CLÀUDIA ERILL ROIG

SANDRA QUEVEDO

 DES.CONSUELO

CRISTINA RIQUELME

ALMUDENA RIBO

ACS NÁUTICO CASTELLÓNSILVIA LLACER31 0:01:16,610 0:00:08,660

PALOMA CINTO HUMBRIA

LORENNA VERCHILI

ANA BELEN CALCERRADA

SOFIA SABORIDO

FLORINA VICTORIA NEACSU

MIXTO DGC PARADRAGON  DB12

FINAL - 200 m.
1E+03

0:00:15,000

Fecha: 22/07/2023 Hora: 11:50

Tiempo C. Control 1er. clasificado +

Pto Dorsal Nombre y apellidos Club Tiempo Dif. 1er. Puntos Pena Bonif.

ALICIA FERRER GARCIA

EVA DE LA CRUZ GONZALE

VANESA FERNANDEZ PULGADA

CLUB NÁUTICO DE VILLAJOYOSALUIS MIGUEL ANIORTE SELVA321 0:01:18,330 13

JUAN PEDRO GARCIA ARIOS

JUAN MANUEL GIL PEREZ

MANUEL GILABERT ALONSO

PEDRO MARTINEZ GARCIA

SERAFÍN GARCÍA AMADOR

RAFAEL EXPOSITO CORTES

JERONIMO JOVER VICENTE

MARIA TERESA GAÑAN GALLEGO

Juez árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA

Jueces auxiliares: MANUEL BALAGUER GINES / SAMUEL BELTRAN CASTELLANO / JORDI BABILONI / PACO 

CARBONELL / NICOLAS PEREZ FOCHT /  /  /  /   /   /   / 
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